
 

令和 3年 8月 31日 

 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人各寿会 

特別養護老人ホーム つつじ苑 

理事長 松 井 雅 史  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 5報） 

 

 日頃は、苑運営にご理解ご協力を賜り心からお礼申しあげます。  

 

令和 3 年 8 月 18 日に確認されました新型コロナウイルス感染事案について、

保健所の指示により、8月 29日（日）特養入所者、ショートステイ利用者、特

養全職員、合計 133名について濃厚接触者として PCR検査を行った結果、新

な陽性者は確認されませんでした。保健所の指示で 9月 8日まで施設内での感

染対策、職員の行動制限、入所者、職員の健康観察共に継続いたします。 

現在のところ他の入所者、職員共に体調変化はありません。 

 

 

 

関係機関の皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止に全力

を挙げてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

※ 問い合わせ窓口 ※ 

特養 総務課 

担当： 安藤 

TEL：058-371-5141 


